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(%) Fonte: Commissione.

|

(Comunicazioni)

COMMISSIONE

Tassi di cambio dell'euro (%)

6 aprile 2000

(2000/C 99/01)

1 euro = 7,4485

= 334,85
= 8,3015
= 0,6075

= 0,9625
= 1,3946
= 101,04

= 1,5725
= 8,133
= 70,5755
= 1,5962
= 1,9208

= 6,33518

corone danesi
dracme greche
corone svedesi

sterline inglesi

dollari USA

dollari canadesi
yen giapponesi
franchi svizzeri
corone norvegesi
corone islandesi ()
dollari australiani
dollari neozelandesi

rand sudafricani (2)

(') Fonte: tassi di cambio di riferimento pubblicati dalla Banca centrale europea.



