IT

I

(Comunicazioni)

COMMISSIONE

Tassi di cambio dell'euro (¹)
6 aprile 2000

(2000/C 99/01)

1 euro	=	7,4485	corone danesi
	=	334,85	dracme greche
	=	8,3015	corone svedesi
	=	0,6075	sterline inglesi
			1 11
	=	0,9625	dollari USA
	=	1,3946	dollari canadesi
	=	101,04	yen giapponesi
	=	1,5725	franchi svizzeri
	=	8,133	corone norvegesi
	=	70,5755	corone islandesi (2)
	=	1,5962	dollari australiani
	=	1,9208	dollari neozelandesi
	=	6,33518	rand sudafricani (2)

⁽¹⁾ Fonte: tassi di cambio di riferimento pubblicati dalla Banca centrale europea.

⁽²⁾ Fonte: Commissione.